

## Produse curatenie

I.D.: 103723311

---

Data publicarii	02.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.996,00 RON - 2.996,00 RON

---

Descriere: : Folie transparenta 300x45cm - 1buc\*30lei= 30 lei // Bobina aluminiu 3kg - 1buc\*230lei= 230 lei // Hartie de copt 40x60cm 5kg - 1cut\*170lei= 170 lei // Caserola cu capac 500cc 100buc/set - 1set\*25lei= 25 lei // Caserola cu capac 1000cc 100buc/set - 1set\*45lei= 45 lei // Pompa manuala pt bidon apa - 10buc\*24lei= 240 lei // Saci menaj ld 35L 20buc/set - 30set\*4.80lei= 144 lei // Saci menaj ld 160L 10buc/set - 10set\*8lei= 80 lei // Cif crema 750ml - 10buc\*13lei= 130 lei // Domestos 750ml - 10buc\*13lei= 130 lei // Manusi nitril negre L - 5cut\*55lei= 275 lei // Manusi nitril negre M - 5cut\*55lei= 275 lei // Servetele pliate V albe - 120pach\*8.50lei= 1020 lei // Laveta microfibra 40x30cm (10buc albastru, 10buc verde - 20buc\*6.50lei= 130 lei // Eu burete vase extra - 20buc\*3.60lei= 72 lei

---